
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Miejski Klub Plywacki 2021-06-14 8:57 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 13 lat i starsi
2021-06-10 - 15:42 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Open

1. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 23.92 668
2. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 24.17 647
3. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 25.19 571
4. BOREK Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 25.39 558
5. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 25.59 545
6. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 25.61 544
7. LISIK Kacper 03 MKP Szczecin 25.64 542
8. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 25.79 532
9. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 25.83 530

10. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 25.91 525
11. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 26.26 504
12. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 26.34 500
13. GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 26.35 499
14. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 26.44 494
15. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 26.62 484
16. JASTROWICZ Kacper 03 UKP ,,Marlin'' 26.67 481
17. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 26.69 480
18. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 26.81 474
19. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 26.91 469
20. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 26.92 468
21. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 27.09 459
22. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 27.36 446
23. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 27.40 444
24. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 27.45 442
25. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 27.54 437
26. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 27.80 425
27. MRÓZ Domonik 05 KS CKS Orka 27.82 424
28. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 28.20 407
29. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 28.35 401
30. WODZYŃSKI Jacek 07 UKP ,,Marlin'' 28.73 385
31. PIOTR Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.85 380
32. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 28.97 376
33. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 29.19 367
34. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin 29.40 359
35. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 29.45 357
36. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 29.47 357
37. STASZAK Jan 07 UKP ,,Marlin'' 29.51 355
38. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 29.57 353
39. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 29.59 352
40. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 29.66 350
41. SKRZYNIARZ Dawid 06 MKS Znicz Koszalin 29.67 350
42. JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 29.75 347
43. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 29.79 345

PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 29.79 345
45. KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 30.01 338
46. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 30.45 323
47. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 30.78 313
48. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 31.02 306
49. BITNER Maksymilian 08 MKS CKS-SMS Szczecin 31.54 291
50. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 31.68 287
51. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 32.09 276
52. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 32.16 274
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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

53. WRÓBEL Miłosz 07 UKP ,,Marlin'' 32.30 271
54. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 32.60 263
55. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 32.85 257
56. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 32.89 256
57. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 32.92 256
58. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP ,,Marlin'' 33.71 238
59. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 33.89 234
60. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 37.55 172

15 - 16 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 25.19 571
2. BOREK Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 25.39 558
3. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 25.59 545
4. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 25.79 532
5. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 25.83 530
6. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 26.26 504
7. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 26.62 484
8. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 26.92 468
9. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 27.36 446

10. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 27.80 425
11. MRÓZ Domonik 05 KS CKS Orka 27.82 424
12. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 29.45 357
13. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 29.47 357
14. SKRZYNIARZ Dawid 06 MKS Znicz Koszalin 29.67 350

14 lat

1. GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 26.35 499
2. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 26.81 474
3. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 26.91 469
4. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 27.09 459
5. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 27.45 442
6. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 27.54 437
7. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 28.20 407
8. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 28.35 401
9. WODZYŃSKI Jacek 07 UKP ,,Marlin'' 28.73 385

10. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 28.97 376
11. STASZAK Jan 07 UKP ,,Marlin'' 29.51 355
12. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 29.79 345
13. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 30.78 313
14. WRÓBEL Miłosz 07 UKP ,,Marlin'' 32.30 271

13 lat

1. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 26.69 480
2. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 29.19 367
3. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin 29.40 359
4. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 29.57 353
5. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 29.59 352
6. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 29.66 350
7. JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 29.75 347
8. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 29.79 345
9. KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 30.01 338

10. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 30.45 323
11. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 31.02 306
12. BITNER Maksymilian 08 MKS CKS-SMS Szczecin 31.54 291
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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

13. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 31.68 287
14. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 32.09 276
15. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 32.16 274
16. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 32.60 263
17. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 32.85 257
18. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 32.89 256
19. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 32.92 256
20. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP ,,Marlin'' 33.71 238
21. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 33.89 234
22. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 37.55 172

PK DOKTÓR Mateusz 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 25.37 559
PK DARUL Bartosz 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 25.40 557
PK JANKOWSKI Antoni 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 25.80 532
PK MALINOWSKI Jakub 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 26.00 520
PK ROZMIAREK Mateusz 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 28.11 411
PK LAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.59 352
PK WITULSKI Dariusz 09 MKP Szczecin 35.43 205
PK DUCZYŃSKI Gabriel 09 MKP Szczecin 39.59 147


